
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
20/2012.(VIII.13.) önkormányzati rendelete 

a szociális rászorultságtól függı pénzbeli és természetbeni ellátásokról és a 
személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 7/2011.(III.30.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 
évi LXV. törvény 1. § (3) bekezdésében és a 16. § (1) bekezdésében, a szociális igazgatásról 
és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (a továbbiakban: Szt.) 25. § (3) 
bekezdésében, a 26. § (1)-(2) bekezdésében, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. §-ában kapott felhatalmazás alapján, a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 

1. § 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének a szociális rászorultságtól függő 
pénzbeli és természetbeni ellátásokról és a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 
7/2011.(III.30.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Rendelet) 11. §-a hatályát veszti. 
 

2. § 
A Rendelet 11/A. § (2)-(3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(2)  Az (1) bekezdésben megfogalmazott célok megvalósítását az önkormányzati tulajdonú 

Szécsényi belterület 1968 hrsz. alatt nyilvántartott 7.067 m2 nagyságú illetve  Szécsény 
belterületi 1982 hrsz-on nyilvántartott, 8 ha 0957 m2 területű  földterület szolgálja.  

(3) A szociális földprogram megvalósító szervezete a Szécsényi Agro-Help Nonprofit Kft.” 
 

3. § 
 

Ez a rendelet 2012. augusztus 13-án lép hatályba. 
 
Szécsény, 2012. augusztus 13. 
 
 
 
 

Stayer László  
polgármester 

Bárányné Márton Melinda  
jegyző 

 
 
Fenti rendelet a mai napon kihirdetésre került. 
Szécsény, 2012. augusztus 13. 
 
 
 

Bárányné Márton Melinda  
jegyző 

 

 


